
 

1 

 

DFK.0210.2.2022 
 

Zarządzenie nr 30/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie podróży służbowych pracowników Akademii 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 29 

stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w  państwowej 

lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) 

oraz Zarządzenia nr 43 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 17 czerwca 

2009 r. w sprawie podróży służbowych pracowników Akademii, zmienionego Zarządzeniem nr 12 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 6 marca 2013 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Używanie samochodu osobowego nie będącego własnością pracodawcy do celów służbowych 

w  jazdach pozamiejscowych krajowych i zagranicznych odbywa się za zgodą rektora lub kanclerza na 

uzasadniony wniosek pracownika. 

2. W takim przypadku pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości: 

a) dla pojazdów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 oraz pojazdów elektrycznych – 0,50 zł 

za każdy przejechany kilometr, 

b) dla pojazdów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,75 zł za każdy przejechany 

kilometr. 

Liczbę kilometrów ustala się w oparciu o oświadczenie pracownika.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 / - /prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

       Rektor  


